
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ УКРАЇНИ , ЧЕРКАСЬКЕ МУЗИЧНЕ УЧИЛИЩЕ ІМ. С. С.ГУЛАКА -АРТЕМОВСЬКОГО

Н А К А З

24.07.2019 р. № 76

Про зарахування на 1 курс навчання

Відповідно до рішення Приймальної комісії Черкаського музичного 
училища ім. С.С. Гулака-Артемовського від 24.07.2019 року (протокол № 3) та 
пункту 8 розпорядження Департаменту культури та взаємозв'язків з 
громадськістю Черкаської обласної державної адміністрації від 03.03.2019 р. 
№ 198 «Про затвердження обсягів регіонального замовлення на підготовку 
фахівців у 2019 році»

НАКАЗУЮ:

за підсумками творчих конкурсів та вступних екзаменів зарахувати на 
1 курс денної форми навчання за державним замовленням з підготовки 
молодших спеціалістів спеціальності 025 Музичне мистецтво на основі базової 
загальної середньої освіти за спеціалізаціями:

спеціалізація «Фортепіано»
№
п/п ПІБ Конкурсний бал

1. Таран Наталія Дмитрівна 33,35
2. Бояр Ганна Миколаївна 30,05
3. Тимошенко Катерина Олександрівна 28,9
4. Демченко Олександра Олексіївна 28,55
5. Справцев Владислав Андрійович 25,6
6. Павлик Андрій Васильович 24,05
7. Василенко Каріна Володимирівна 22,1
8. Варварецька Ольга Володимирівна 21,8
9. Пархоменко Катерина Антонівна 20,85

спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти»
1. Бондаренко Поліна Віталіївна 25,5
2. Конкіна Наталя Олексіївна 24,1
3. Теліженко Іван Валерійович 23,65
4. Маковецька Єлизавета Євгенівна 19,9



спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти»
1. Толкач Владислав Олександрович 30,6
2. Кариінчик Поліна Олегівна 24,9
3. Письменний Ростислав Миколайович 22,6
4. Симонов Олександр Михайлович 21,5
5. Марштупа Святослав Володимирович 21,25

спеціалізація «Народні інструменти»
1. Хілько Альона Русланівна 29,7
2. Діченко Олександра Володимирівна 26,8
3. Заболотний Нікіта Вікторович 25,2
4. Харченко Катерина Сергіївна 23,35
5. Савченко Нікіта Богданович 23,2

спеціалізація «Хорове диригування»
1. Шуткіна Аміна Олександрівна 21,3 (квота 1)
2. Суддя Анастасія Ігорівна 31,0
3. Ушакова Марія Сергіївна 30,1
4. Гнатюк Іван Петрович 23,9
5. Шамаров Андрій Юрійович 23
6. Кащук Вадим Васильович 20,8

спеціалізація «Музичне мистецтво естради»
1. Діденко Максим Вадимович 27,15 (квота 1)
2. Бас Анастасія Олексіївна 23,9 (квота 1)
3. Облап Крістіна Сергіївна 29,15
4. Басанська Інна Юріївна 24,8
5. Деркач Анна Олексіївна 23,65
6. Дацюк Вероніка Ігорівна 23,2
7. Дьо Олександра Андріївна 23
8. Бутікова Анастасія Вадимівна 21,8
9. Письменний Дмитро Богданович 21,05
10. Тепленко Рима Русланівна 20,5
11. Трембач Євгеній Юрійович 19,9
12. Марченко Богдан Дмитрович 19,7

спеціалізація «Академічний спів»
1. Корнійчук Анна Віталіївна 30,95
2. Фурман Софія Олександрівна 26,45
3. Магас Дарія Василівна 20,15

В.І.Хороший


